

E-mail: info@dwijendralalcollege.org Website: www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED) AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No	Date

Department of Political Science

Notice No: 205

This is to notify all the students, teaching and non-teaching staff that Department of Political Science, Dwijendralal College, is going to observe "World Day for International Justice" on 19th July, 2025. All the students, teaching and non-teaching stuff are cordially requested to be present at 1 p.m. Ms. Esha Mondal (Assistant Professor, Department of Philosophy, Dwijendralal College) will deliver a lecture on this Occasion.

সকল ছাত্র, শিক্ষক এবং শিক্ষা কর্মীদের অবহিত করা হচ্ছে যে, দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজের রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগ ১৯ জুলাই, ২০২৫ তারিখে "বিশ্ব আন্তর্জাতিক ন্যামবিচার দিবস" পালন করতে চলেছে। সকল ছাত্র, শিক্ষক এবং শিক্ষা কর্মীদের দুপুর ১ টাম উপস্থিত থাকার জন্য আন্তরিকভাবে অনুরোধ করা হচ্ছে। শ্রীমতী এশা মণ্ডল (সহকারী অধ্যাপক, দর্শন বিভাগ, দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজ) এই উপলক্ষে একটি বক্তৃতা দেবেন।

Department of Political Science

HEAD

F POL. SCIENCE

Principle V Dwijendralal College